
  AGB ASSENEDE

  INVESTERINGEN VAN BOEKJAAR 2023 : AFLOSSINGENTABEL 

Totaalbedrag van de lening  158.603,57 

Looptijd van de lening  31

Datum goedkeuring gemeenteraad  

JAAR AFLOSSING INTREST
OPENSTAAND    

SALDO

158.603,57 

1 2023 6.152,32 152.451,25 

2 2024 13.324,13 139.127,12 

3 2025 13.324,13 125.802,99 

4 2026 13.324,13 112.478,87 

5 2027 13.324,13 99.154,74 

6 2028 7.248,33 91.906,41 

7 2029 4.358,88 87.547,53 

8 2030 4.358,88 83.188,66 

9 2031 4.358,88 78.829,78 

10 2032 4.358,88 74.470,91 

11 2033 4.282,35 70.188,56 

12 2034 3.509,43 66.679,13 

13 2035 3.509,43 63.169,70 

14 2036 3.509,43 59.660,28 

15 2037 3.509,43 56.150,85 

16 2038 3.509,43 52.641,42 

17 2039 3.509,43 49.131,99 

18 2040 3.509,43 45.622,56 

19 2041 3.509,43 42.113,14 

20 2042 3.509,43 38.603,71 

21 2043 3.509,43 35.094,28 

22 2044 3.509,43 31.584,85 

23 2045 3.509,43 28.075,42 

24 2046 3.509,43 24.566,00 

25 2047 3.509,43 21.056,57 

26 2048 3.509,43 17.547,14 

27 2049 3.509,43 14.037,71 

28 2050 3.509,43 10.528,28 

29 2051 3.509,43 7.018,86 

30 2052 3.509,43 3.509,43 

31 2053 3.509,43 


